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11. Коло (27 /28. 11. 2021. год.) 

ДОМАЋИ ГОСТИ РЕЗУЛТАТ НАПОМЕНА 

КОРМАН  ЈЕДИНСТВО  М.В. 3 : 0  

БОЈИЋ РУДАР  ДЦР 3 : 1  

РАНКОВАЦ САВА  НИЈЕ ИГРАНА 

ГАЛЕБ БОРАЦ  БТГ 3 : 0  

МЛАДОСТ  Сл. ЗАБЛАЋЕ 2 : 2  

МЕТЛИЋ МИШАР 0 : 0 ПРЕКИД 

МЛАДОСТ  Св. СЛОБОДАН   
 

12. Коло (05. 12. 2021. год.) 

ДОМАЋИ ГОСТИ РЕЗУЛТАТ НАПОМЕНА 

ЗАБЛАЋЕ  МЕТЛИЋ 1 : 4  

БОРАЦ  БТГ МЛАДОСТ  Сл. 1 : 2  
САВА ГАЛЕБ 5 : 1  

РУДАР  ДЦР РАНКОВАЦ 1 : 3  

ЈЕДИНСТВО М.В. БОЈИЋ 1 : 0 ПРЕКИД 

МЛАДОСТ  Св. КОРМАН 1 : 2  

МИШАР СЛОБОДАН   
 

1. Утакмица 10. кола, ФК „РАНКОВАЦ“ -  ФК „ЗАБЛАЋЕ“, региструје се на основу члана   
     63., тачка 5. ТП ФСС, службеним резултатом 3 : 0 (пар-форфе) у корист ФК  
    „ЗАБЛАЋЕ“. 

     ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: На основу пријаве фудбалског органа, утакмица је регистрована  
        службеним резултатом, јер је за екипу домаћих наступио играч  
        Шешић Јован, спортска легитимација број (728), под аутоматском  
        казном забране играња после четири жута картона у досадашњем делу  
        првенства, те је сходно ТП ФСС донета Одлука као у  диспозитиву. 

 

2. Неодигране утакмица 9. кола ФК„МЕТЛИЋ“ – ФК„ГАЛЕБ“ и ФК„РУДАР ДЦР“ –  
     ФК„ЈЕДИНСТВО“, одиграће се пре почетка пролећног дела првенства. 
 

3. Утакмица 11. кола, ФК „ЈЕДИНСТВО“ М.В. -  ФК „МЛАДОСТ“ (Свилеува), региструје се  
     на основу члана  63., тачка 5. ТП ФСС, службеним резултатом 3 : 0 (пар-форфе) у корист  
     ФК „ЈЕДИНСТВО“. 

     ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: На основу пријаве фудбалског органа, утакмица је регистрована  
        службеним резултатом, јер је за екипу гостију наступио играч  
        Бабовић Слободан, спортска легитимација број (3442), под  
        аутоматском казном забране играња после четири жута картона у  
        досадашњем делу првенства, те је сходно ТП ФСС донета Одлука као  
        у  диспозитиву. 
 

4.  Одигране утакмице  12. и 13. кола, на основу члана 57. ТП ФСС,  региструју се постигнутим   
      резултатима. 
 

5. Неодиграна утакмица 12. кола, ФК „РАНКОВАЦ“ – ФК „САВА“, региструје се на основу   
      члана  47. ТП ФСС, службеним резултатом 3 : 0 (пар-форфе) у корист ФК „САВА“. 

     ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: Утакмица није одиграна јер екипа домаћих није могла да окупи  
                                              довољан број играча, о чему је благовремено обавештен Комесар и  
                                              противнички клуб те је сходно ТП ФСС донета Одлука као у   
                                              диспозитиву. 
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6. Прекинута утакмица 12. кола ФК „МЕТЛИЋ“ -  ФК „МИШАР“, региструје се на основу  
     члана  50. ТП ФСС, службеним резултатом 3 : 0 (пар-форфе) у корист ФК „МИШАР“. 
 

     ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: Утакмица је прекинута у 20. минуту због нереда на игралишту, упада  
                                              гледалаца, при чему је дошло физичког насртаја на помоћника судије  
                                              утакмице од стране НН лица. те је сходно ТП ФСС донета Одлука као у   
                                              диспозитиву. 
 

7. Прекинута утакмица 13. кола ФК „ЈЕДИНСТВО“ (М. Врањска) -  ФК „БОЈИЋ“,  
     региструје се на основу члана 50. ТП ФСС, службеним резултатом 3 : 0 (пар-форфе)  у  
     корист  ФК „ЈЕДИНСТВО“. 
 

      ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: Утакмица је прекинута у 46. минуту због недовољног броја играча екипе  
                                           гостију, при резултату 1 : 0, те је  сходно ТП ФСС донета Одлука као у   
                                           диспозитиву. 

 

ДИСЦИПЛИНСКИ   ДЕО 
                                                        

И С К Љ У Ч Е Њ А 
 

Ф. К. 12. Коло 13. Коло 

МЕТЛИЋ ВУЛОВИЋ АЛЕКСА (733) СТЕФАНОВИЋ ВЛАДИМИР (5273) 

МИШАР ПАВЛОВИЋ МИЛОШ (6185) 
ПАВЛОВИЋ ЂОРЂЕ (6189) 

Н Е М А 

МЛАДОСТ Свилеува Н Е М А ЖИВКОВИЋ ЖАРКО (2027) 

 

ЖУТИ  КАРТОНИ 
 

Ф. К. 12.  Коло 13. Коло 
 

БОЈИЋ НЕМА НЕМА 
РАНКОВАЦ НИЈЕ ИГРАНА ТОДОРОВИЋ М. (5364) 

БАШИЋ Д. (5242) 
ГАЛЕБ  МАКСИМОВИЋ М. (6222) Н Е М А 
МЛАДОСТ   Сл. СТОЈКОВИЋ Н. (1319) 

ПУПОВАЦ Н. (1163) 
ЧЕКИЋ Н. (3901) 

ПУПОВАЦ Ђ. (2671) 
 

МЕТЛИЋ ВУЛОВИЋ А. (733) ЖИВКОВИЋ Д. (3485) 
МИШАР НИКОЛИЋ И. (1053) СЛОБОДАН 
КОРМАН Н Е М А МИХАИЛОВИЋ М. (658) 

ЗАБЛАЋЕ ПЕРИЋ НИКОЛА. (2078) 
ПЕРИЋ НЕБОЈША (2079) 
МАРКОВИЋ М. (6001) 
КИКИЋ ИВАН (3479) 

НЕШКОВИЋ Ж. (2100) 
ДАМЊАНОВИЋ Н. (4610) 
РАДИВОЈЕВИЋ С. (1857) 
КИКИЋ И. (3479) 
ЈОВАНОВИЋ Р. (5734) 

БОРАЦ  БТГ ИВАНКОВИЋ Н. (6156) 
ТОМИЋ Н. (992) 

НЕМА 

САВА НИЈЕ ИГРАНА ИЛИЋ Г. (1004) 
НИНКОВИЋ Л. (5511) 

РУДАР  ДЦР НЕМА ПАЈИЋ А. (1900) 
ДАМЊАНОВИЋ Р. (1902) 

ЈЕДИНСТВО  М.В. ИЛИЋ Н. (634)  
ИЛИЋ Б. (1259) 

Н Е М А 
 

МЛАДОСТ  Св. СЛОБОДАН ПРОТИЋ М. (713) 
БЛАГОЈЕВИЋ Б. (2017) 
АНДРИЋ И. (2015) 
САВИЋ М. (1216) 
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1. ФК „РАНКОВАЦ“, на основу члана 71., тачка 14. ДП ФСС, кажњава се одузимањем  
    1. (једног) бода. 
   ОБРАЗЛОЖЕЊЕ:  Казна је изречена због наступа играча Шешић Јована, спортска  
                                             легитимација број (728), под аутоматском казном забране играња       
                                             после четири жута картона у досадашњем делу првенства, на утакмици  
                                             9. кола против СФУ „МИШАР“, те је сходно ДП ФСС донета Одлука  
                                             као у  диспозитиву. 
 

 2. ШЕШИЋ ЈОВАН, играч ФК „РАНКОВАЦ“, спортска легитимација број (728),       
     на основу члана 71., тачка 10., а у вези са тачком 8. ДП ФСС, кажњава се забраном     
     играња у трајању од 4 (четири) месеца. 
     Казна тече од 14. 11. 2021. године. 

     ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: Казна је изречена због наступа играча под аутоматском казном  
        забране играња после четири жута картона у досадашњем делу  

                                              првенства, на утакмици 9. кола против ФК „ЗАБЛАЋЕ“, те је сходно  
                                              ДП ФСС донета Одлука као у  диспозитиву. 
 

3. АЛИМПИЋ БОЈАН, представник клуба ФК „РАНКОВАЦ“, на утакмици 10. кола против      
    ФК „ЗАБЛАЋЕ“, на основу члана 71., тачка 11. ДП ФСС, кажњава се забраном вршења  
    функције представика клуба у трајању од 6 (шест) месеца. 
      Казна тече од 14. 11. 2021. године. 

     ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: Казна је изречена због омогућавања наступа играча под аутоматском  
                                              казном забране играња после четири жута картона у досадашњем делу  
                                              првенства, на утакмици 10. кола против ФК „ЗАБЛАЋЕ“, те је сходно  
                                              ДП ФСС донета Одлука као у  диспозитиву. 
 

4. ФК „РАНКОВАЦ“, на основу члана 71., тачка 14. ДП ФСС, кажњава се одузимањем 1.  
    (једног) бода. 
    ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: Казна је изречена због наступа играча Шешић Јована, спортска  
                                             легитимација број (728), под аутоматском казном забране играња       
                                             после четири жута картона у досадашњем делу првенства, на утакмици  
                                             10. кола против ФК „ЗАБЛАЋЕ“, те је сходно ДП ФСС донета Одлука  
                                             као у  диспозитиву. 
 

5.ФК „РАНКОВАЦ“, кажњава се на основу члана 66. ДП ФСС, новчаном казном у износу од      
   10.000,оо динара, а на основу члана 40 ДП ФСС, изречена дисциплинска казна се неће  
   извршити уколико извршилац не учини нови дисциплински прекршај у року од ГОДИНУ  
   ДАНА. 
           Казна тече од 14.11. 2021. године. 
   ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: Казна је изречена због наступа играча Шешић Јована, спортска  
                                           легитимација број (728), под аутоматском казном забране играња                                    
                                           после четири жута картона у досадашњем делу првенства, на утакмици    
                                           10. кола против ФК „ЗАБЛАЋЕ“, те је сходно ДП ФСС донета Одлука као  

      у  диспозитиву. 
 

1. ВУЛОВИЋ АЛЕКСА, играч ФК „МЕТЛИЋ“, спортска  легитимација број (733), кажњава  
    се на основу члана  58. ДП ФСС  забраном играња 4 (четири) МЕСЕЦА. 
    (Искључен због физичког напада на противничког играча).       

Казна тече од  29. 11. 2021. године. 
 

2. ПАВЛОВИЋ МИЛОШ, играч ФК „МИШАР“, спортска легитимација број (6185),  
     кажњава се на основу члана  58. ДП ФСС  забраном играња 4 (четири) МЕСЕЦА. 
     (Искључен због физичког напада на противничког играча).      
            Казна тече од  29. 11. 2021. године. 
 

3. ПАВЛОВИЋ ЂОРЂЕ, играч ФК „МИШАР“, спортска легитимација број (6189),  
     кажњава се на основу члана  58. ДП ФСС  забраном играња 4 (четири) МЕСЕЦА. 
     (Искључен због физичког напада на противничког играча).      
            Казна тече од  29. 11. 2021. године. 
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4. ФК „МЕТЛИЋ* (Метлић),  кажњава се на основу члана  63. и 64. ДП ФСС, новчаном  
     казном у  износу  од  5. 000, 00  динара. 

 

Казну уплатити у року од  15 (петнаест)  дана од дана пријема ове ОДЛУКЕ на рачун  
ОФС Шабац број: 205 – 222167 - 74.  

    ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: Казна је изречена због слабе организације утакмице 12. кола против  
                                            ФК „МИШАР“, уласка гле далаца у терен за игру, физичког напада   
                                            на помоћника судије утакмице од стране НН лица, услед чега је  
                                            утакмица прекинута, те је сходно ДП ФСС донета  Одлука као у   

                                диспозитиву. 
 

5. СТЕФАНОВИЋ ВЛАДИМИР, играч ФК „МЕТЛИЋ“, спортска легитимација број  
     (5273), кажњава се на основу члана  54. ДП ФСС  забраном играња 2 (две) утакмице. 
     (Искључен због псовања и упућивања погрдних речи судијама утакмице).      
            Казна тече од  06. 12. 2021. године. 
 

6. ЖИВКОВИЋ ЖАРКО, играч ФК „МЛАДОСТ“ (Свилеува), спортска легитимација број  
     (2027), кажњава се на основу члана  54. ДП ФСС  забраном играња 3 (три) утакмице. 
     (Искључен због насртаја на противничког играча а по искључењу наставио са псовањем и  
     упућивањем погрдних речи).      
            Казна тече од  06. 12. 2021. године. 
     
 7. БАБОВИЋ СЛОБОДАН, играч ФК „МЛАДОСТ“, (Свилеува), спортска легитимација  
      број (3442), на основу члана 71., тачка 10., а у вези са тачком 8. ДП ФСС, кажњава се  
      забраном играња у трајању од 4 (четири) месеца. 
     Казна тече од 22. 11. 2021. године. 

     ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: Казна је изречена због наступа играча под аутоматском казном  
        забране играња после четири жута картона у досадашњем делу  

                                              првенства, на утакмици 11. кола против ФК „ЈЕДИНСТВО“, те је сходно  
                                              ДП ФСС донета Одлука као у  диспозитиву. 
 

8. СОФРАНИЋ БРАНКО, представник клуба ФК „МЛАДОСТ“, на утакмици 11. кола против      
     ФК „ЈЕДИНСТВО“, на основу члана 71., тачка 11. ДП ФСС, кажњава се забраном вршења  
     функције представика клуба у трајању од 6 (шест) месеци. 
      Казна тече од 22. 11. 2021. године. 

    ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: Казна је изречена због омогућавања наступа играча под аутоматском  
                                              казном забране играња после четири жута картона у досадашњем делу  
                                              првенства, на утакмици 10. кола против ФК „ЈЕДИНСТВО“, те је сходно  
                                              ДП ФСС донета Одлука као у  диспозитиву. 
 

9. ФК „МЛАДОСТ“, на основу члана 71., тачка 14. ДП ФСС, кажњава се одузимањем  
     1. (једног) бода. 
     ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: Казна је изречена због наступа играча Шешић Јована, спортска  
                                             легитимација број (728), под аутоматском казном забране играња       
                                             после четири жута картона у досадашњем делу првенства, на утакмици  
                                             10. кола против ФК „ЗАБЛАЋЕ“, те је сходно ДП ФСС донета Одлука  
                                             као у  диспозитиву. 
 

10. ФК „МЛАДОСТ“, кажњава се на основу члана 66. ДП ФСС, новчаном казном у износу од     
       10.000,оо динара, а на основу члана 40 ДП ФСС, изречена дисциплинска казна се неће  
       извршити уколико извршилац не учини нови дисциплински прекршај у року од ГОДИНУ     
      ДАНА. 
           Казна тече од  22.11. 2021. године. 
      ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: Казна је изречена због наступа играча Бабовић Слободан, спортска  
                                        легитимација број (3442), под аутоматском казном забране играња                                    
                                        после четири жута картона у досадашњем делу првенства, на утакмици  

10. кола против ФК „ЈЕДИНСТВО“, те је сходно ДП ФСС донета Одлука 
                                        као у  диспозитиву. 
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11.  ФК „ЗАБЛАЋЕ“ (Заблаће), на основу члана 53. ДП ФСС, кажњава се новчаном казном у  
       износу од 5. 000, 00 динара. 
 

       Казну уплатити у року од 15 (петнаест) дана од дана добијања ове Одлуке на рачун  
       ОФС Шабац број: 205 – 222167 - 74. 
 

      ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: Казна је изречена због показаних 5 (пет) жутих картона на утакмици  
                                              13. кола против ФК „МЕТЛИЋ“ (Метлић), сходно ДП ФСС. 
 

12. ИЛИЋ ДЕЈАН, судија утакмице ФК „МЛАДОСТ“ (Свилеува) – ФК„КОРМАН“ (Корман), на  
       основу члана 114. ДП ФСС, кажњава се забраном суђења 3 (три) месеца. 
           Казна тече од 06. 12. 2021. године. 
     ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: Казна је изречена због подношења непотпуног извештаја са  утакмице  
                                              ФК „МЛАДОСТ“ (Свилеува) – ФК„КОРМАН“, те је сходно ДП ФСС донета  
                                              Одлука као у  диспозитиву. 
 

13. БЕЛИЋ СРЕТЕН, делегат утакмице  ФК „МЛАДОСТ“ (Свилеува) – ФК„КОРМАН“, на  
       основу члана 114. ДП ФСС, кажњава се забраном обављања дужности делегата 4 (три) месеца. 
           Казна тече од 06. 12. 2021. године. 
     ОБРАЗЛОЖЕЊЕ: Казна је изречена због подношења непотпуног извештаја са  утакмице  
                                              ФК „МЛАДОСТ“ (Свилеува) – ФК„КОРМАН“, те је сходно ДП ФСС донета  
                                              Одлука као у  диспозитиву. 

 
                                               Т   А   Б   Е   Л   А 

                

* *  *  * * * * * ** * 

1 МИШАР 12 11 1 0 37 : 8 34 
2 САВА 12 9 1 2 37 : 15 28 
3 КОРМАН 12 9 0 3 40 : 16 27 
4 МЕТЛИЋ 11 7 1 3 29 : 15 22 
5 РАНКОВАЦ                       (- 2 ) 12 7 1 4 26 : 18 20 
6 ЗАБЛАЋЕ 12 5 3 4 27 : 24 18 
7 ГАЛЕБ 11 5 1 5 30 : 26 16 
8 МЛАДОСТ  Сл. 12 4 4 4 20 : 26 16 
9 БОРАЦ  БТГ 12 4 0 8 24 : 28 12 
10 МЛАДОСТ  Св.                  (- 1 ) 12 3 1 8 17 : 32 9 
11 ЈЕДИНСТВО  М. В. 11 2 3 6 13 : 28 9 
12 БОЈИЋ 12 1 0 11 10 : 53 3 
13 РУДАР  ДЦР 11 0 2 9 8 : 29 2 

 
ПОУКА :  На донете Одлуке Такмичарско-дисциплинског комесара може се  
                     уложити ЖАЛБА, Комисији за  жалбе  ОФС Шабац, у року од  8  
                     (ОСАМ)  дана од дана пријема овог БИЛТЕНА, уз уплату таксе  
                     у износу од  4. 000, 00  динара на рачун  ОФС Шабац   
                     број : 205 – 222167 - 74. 
 

 
    

             Техн. секретар,                                 ТАКМИЧАРСКО-ДИСЦИПЛИНСКИ  
      КОМЕСАР, 

       Аксентијевић  Миливоје, с. р.    
         

Драгослав Антић с.р. 
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